ニュースレポート

令和 2年１１月１７日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル  第１６回赤穂市スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１６回赤穂市スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会

日  時

令和２年１１月１４日（土）９:００～12：００

場所・住所

赤穂海浜スポーツセンター（人工芝）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第１６回赤穂市スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会の結果を別添のとお

りご報告いたしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第１６回赤穂市スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会

 主  催  赤穂市教育委員会・赤穂市スポーツクラブ２１

 参加人数  ９６名

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９               内線（ ２３２８ ）

F  A  X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

期日：令和２年１１月１４日（土）９：００～１２：００

場所：赤穂海浜スポーツセンター

参加人数：３２チーム（９６名）

成　績　一　覧　表
【　個人の部　】

順位 氏　　名 所属 スコア 備考

1 戸 谷 喜 伴 塩屋C 53 年齢上位

2 山 田 義 昭 尾崎D 53

3 西 川 喜 八 郎 塩屋B 54

【　団体の部　】

順位 チーム名（選手名） 所属 スコア 備考

＊チーム（３名）のスコアの合計による

【　地区対抗の部　】

順位 クラブ名 スコア 備　考

＊各クラブ、上位３チームのスコアの平均による

第１6回赤穂市スポーツクラブ交流グラウンドゴルフ大会

170おさき3
スポーツクラブ21おさきA
（谷　勇・亀井紀代子・馬場　三郎）

167

スポーツクラブ21塩屋C
（柏原　正芳・國谷　義明・戸谷　喜伴）

塩屋 168

173.00

179.33

1

2

スポーツクラブ２１塩屋

スポーツクラブ21おさきD
（下田　数巳・小川いくこ・山田　義昭）

おさき

179.673 スポーツクラブ２１赤穂

1

2

スポーツクラブ２１おさき